[image: image1.jpg]

Ofício Vereador Nº 802/2020
São Roque, 20 de julho de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de que verifique e tome as devidas providências em relação à situação deplorável que se encontra a lixeira na Estrada Darcy Penteado.

A presente reivindicação tem por objetivo preservar a saúde dos moradores das proximidades e demais pessoas que passam ou vão ao referido local, pois é alto o risco de proliferação de insetos, ratos, cobras e outros animais nocivos à saúde na supramencionada lixeira (fotos anexas).

Solicito ainda que verifique a possibilidade da coleta de lixo porta a porta nas ruas da Vila Darcy Penteado para que seja eliminada de vez a lixeira em questão.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito de São Roque - SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 20/07/2020 - 12:08 6118/2020
/vtc
[image: image19.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]

[image: image8.jpg]

[image: image9.jpg]

[image: image10.jpg]

[image: image11.jpg]

[image: image12.jpg]

[image: image13.jpg]

[image: image14.jpg]

[image: image15.jpg]

[image: image16.jpg]

[image: image17.jpg]

[image: image18.jpg]

PAGE
1